
    
             REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
            OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
       Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-01/18-01/01 
URBROJ: 2188/02-03-18-3 
Rokovci, 28. ožujka 2018. godine 
 

Temeljem članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne novine" 
br. 94/13 i 73/17), članka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom ("Narodne novine" br. 
50/17) i članka 32. Statuta Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, 
br.2/13 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Andrijaševci na 9. sjednici održanoj 28. ožujka 2018.godine, 
donijelo je  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području općine Andrijaševci 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije, br. 2/18), u članku 23. u stavku 1. umjesto riječi „dva puta godišnje“ treba stajati 
„jednom godišnje“. 

Članak 2. 
 U članku 36. stavak 1. umjesto riječi „dva puta u kalendarskoj godini“ treba stajati „jednom 
godišnje“  

Članak 3. 
 U Prilogu I. OPĆI UVJETI UGOVORA S KORISNICIMA JAVNE USLUGE, u članku 7. 
stavak 1.  umjesto riječi „dva puta u kalendarskoj godini“ treba stajati „jednom godišnje“. 
 

Članak 4. 
 U Prilogu I. OPĆI UVJETI UGOVORA S KORISNICIMA JAVNE USLUGE, u članku 14. 
stavak 1. točka 11.  umjesto riječi „dva puta“ treba stajati „jednom“. 
 

Članak 5. 
 U ostalom dijelu odredbe Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području općine Andrijaševci 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, br. 2/18) ostaju na snazi neizmijenjene.  
 

Članak 6. 
Ove izmjene i dopune Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području općine Andrijaševci stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ANDRIJAŠEVCI 

 
Predsjednik 

Zlatko Kobašević, bacc.oec. 
 


	OPĆINA ANDRIJAŠEVCI
	Općinsko vijeće

